Visitez notre site : www.ab.com/catalogs
Publication S117-CA001A-FR-P
Dispositifs de détection de présence
Barrières immatérielles de sécurité POC de Type 4
2-27
GuardShield Safe 4
G
en

configurer le
445L-AF6150)
2 PNP 2 PNP,
configurables Amovible Auto./Manuel ou
Manuel surveillé 24 V c.c. 5-52 440R-P226AGS-NNR
Sélection des produits
Système standard
Hauteur de protection
[mm (pouces)]
14 mm (0,55 in.)
Nombre de faisceaux
30 mm (1,18 in.)
Nombre de faisceaux Poids de la paire [kg (livres)]
Réf. cat.
14 mm (0,55 in.) 30 mm (1,18 in.)
120 (4,7) 16 8 1,0  (2,2) 445L-P4L0120YD 445L-P4S0120YD
240 (9,4) 32 16 1,4 (3,1) 445L-P4L0240YD 445L-P4S0240YD
360 (14,2) 48 94 1,8 (4,0) 445L-P4L0360YD 445L-P4S0360YD
480 (19,9) 64 94 2,2 (4,9) 445L-P4L0480YD 445L-P4S0480YD
600 (23,6) 80 94 2,6 (5,7) 445L-P4L0600YD 445L-P4S0600YD
720 (28,3) 96 94 3,0 (6,6) 445L-P4L0720YD 445L-P4S0720YD
840 (33,1) 112 94 3,5 (7,7) 445L-P4L0840YD 445L-P4S0840YD
960 (37,8) 128 94 4,0 (8,8) 445L-P4L0960YD 445L-P4S0960YD
1080 (42,5) 144 94 4,0 (8,8) 445L-P4L1080YD 445L-P4S1080YD
1200 (47,2) 160 94 4,5 (9,9) 445L-P4L1200YD 445L-P4S1200YD
1320 (52,0) 176 94 5,0 (11,0) 445L-P4L1320YD 445L-P4S1320YD
1440 (56,7) 172 94 5,5 (12,1) 445L-P4L1440YD 445L-P4S1440YD
1560 (61,4) 188 102 6,0 (13,2) 445L-P4L1560YD 445L-P4S1560YD
1680 (66,1) 204 102 6,5 (14,3) 445L-P4L1680YD 445L-P4S1680YD
1800 (70,9) 220 110 7,0 (15,4) 445L-P4L1800YD 445L-P4S1800YD
1920 (75,6) 236 118 7,5 (16,5) 445L-P4L1920YD 445L-P4S1920YD
Remarque : les références listées ci-dessus sont les références de paires. Pour ne spécifier que l'émetteur ou le récepteur, remplacez le "P" dans la référence
par un "T" pour l'émetteur et par un "R" pour le récepteur.
Interfaces logiques requises
Les barrières immatérielles de sécurité GuardShield Safe 4 existent avec des résolutions de 14 et 30 mm et sont à commander par paire

3
1
2
Droit femelle,
non blindé
1 marron
2 blanc
3 bleu
4 noir
5 gris
22 AWG
250V
4 A
2 (6,5) 889D-F5AC-2
5 (16,4) 889D-F5AC-5
10 (32,8) 889D-F5AC-10
15 (49,2) 889D-F5AC-15
20 (65,6) 889D-F5AC-20
30 (98,4) 889D-F5AC-30
Droit femelle,
blindé
1 marron
2 blanc
3 bleu
4 noir
5 gris
22 AWG
300V
4 A
2 (6,5) 889D-F5EC-2
5 (16,4) 889D-F5EC-5
10 (32,8) 889D-F5EC-10
15 (49,2) 889D-F5EC-15
20 (65,6) 889D-F5EC-20
30 (98,4) 889D-F5EC-30
Dimensions approximatives des cordons [mm (in.)]
Ces dimensions ne doivent pas être utilisées pour l'installation.
14
(0.56)

laser
Type
A
Hauteur de protection
[mm (in.)]
B
Longueur du profil
[mm (in.)]
445L-P4�0120YD 120 (4,7) 290 (11,4)
445L-P4�0240YD 240 (9,4) 410 (16,1)
445L-P4�0360YD 360 (14,2) 530 (20,9)
445L-P4�0480YD 480 (18,9) 650 (25,6)
445L-P4�0600YD 600 (23,6) 771 (30,4)
445L-P4�0720YD 720 (28,3) 891 (35,1)
445L-P4�0840YD 840 (33,1) 1011 (39,8)
445L-P4�0960YD 960 (37,8) 1131 (44,5)
445L-P4�1080YD 1080 (42,5) 1252 (49,3)
445L-P4�1200YD 1200 (47,2) 1372 (54,0)
445L-P4�1320YD 1320 (51,9) 1492 (58,7)
445L-P4�1440YD 1440 (56,7) 1612 (63,5)